Итоговый протокол запроса предложений
по определению поставщика на поставку бумаги офсетной для нужд ГУП «Водоснабжение и водоотведение»

19 февраля 2024 года                                                 № 01-19/06

Наименование заказчика: ГУП «Водоснабжение и водоотведение»

Присутствовали члены комиссии:
Председатель комиссии
Секретарь комиссии
Члены комиссии

Извещение о проведении запроса предложений размещено в информационной системе в сфере закупок:
https://www.zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=6296

Вскрытие конвертов с окончательными предложениями по запросу предложений по определению поставщика на поставку бумаги офсетной проведено комиссией по адресу: г. Тирасполь, ул. Луначарского, 9 в 09 часов 00 минут 19 февраля 2024 года.
2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии решений.
3. В срок, указанный в протоколе запроса предложений от 16 февраля 2024 г. № 01-19/03 (до 10:30 часов 09.03.2023 г.), поступил 1 (один) конверт с окончательным предложением.
4.  В процессе проведения процедуры рассмотрения окончательных предложений на участие в запросе предложений аудиозапись не велась.
5. На процедуре вскрытия конверта с окончательным предложением представитель участника закупки, подавшего заявку на участие в запросе предложений не присутствовал.
6. Члены комиссии по осуществлению закупок убедились в целостности конвертов с окончательными предложениями.
7. Комиссией осуществлена регистрация окончательных предложений на участие в запросе предложений в порядке очередности их поступления:
	[image: ooxWord://word/media/image727.bin][image: ooxWord://word/media/image728.bin][image: ooxWord://word/media/image729.bin][image: ooxWord://word/media/image730.bin]Регистрационный
номер
окончательного
предложения
	[image: ooxWord://word/media/image731.bin][image: ooxWord://word/media/image732.bin]Дата и время
подачи
окончательного
предложения
	[image: ooxWord://word/media/image733.bin][image: ooxWord://word/media/image734.bin]Наименование участника
закупки, подавшего
окончательное
предложение

	[image: ooxWord://word/media/image735.bin][image: ooxWord://word/media/image736.bin]№ лотов,
по которым поданы
окончательные
предложения

	[image: ooxWord://word/media/image737.bin][image: ooxWord://word/media/image738.bin]1
	[image: ooxWord://word/media/image739.bin]16.02.2024 г.
в 15 часов 43 мин.

	[image: ooxWord://word/media/image740.bin]ООО «Шериф»
	[image: ooxWord://word/media/image741.bin]1

8. Окончательное предложение единственного участника запроса предложений ООО «Шериф» содержит следующие условия контракта:
Цена предложения – 229 580,00 (двести двадцать девять тысяч пятьсот восемьдесят рублей 00 копеек) руб. ПМР.
Предмет – Бумага офсетная.
Условия оплаты - Расчеты по контракту за каждую партию производится в рублях Приднестровской Молдавской Республики, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика, указанный в Контракте, в течение 10 (десяти) банковских дней с даты поставки Покупателю партии Товара и выставленного Поставщиком счета к оплате (дата поставки фиксируется в товаросопроводительной документации (ТТН) и счете к оплате). Датой осуществления платежей является дата зачисления денежных средств на расчетный счет Поставщика..
Гарантийные обязательства – Качество Товара соответствует назначению, требованиям, предъявленным к техническим характеристикам Товара, действующим в Приднестровской Молдавской Республике стандартам и техническим условиям.
Условия об ответственности:
В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения своих обязательств по контракту Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Приднестровской Молдавской Республики с учетом условий, установленных контрактом.
Взыскание любых неустоек, пеней, штрафов, предусмотренных законодательством Приднестровской Молдавской и/или контрактом, за нарушение обязательств, вытекающих из контракта, не освобождает Стороны от исполнения такого обязательства в натуре.
В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения Поставщиком своих обязательств по контракту, он уплачивает Покупателю пеню в размере 0,05 % от стоимости неисполненного, ненадлежащим образом исполненного обязательства за каждый день просрочки до полного исполнения своей обязанности.
В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения Покупателем своих обязательств по контракту, он уплачивает Поставщику пеню в размере 0,05 % от стоимости неисполненного, ненадлежащим образом исполненного обязательства за каждый день просрочки до полного исполнения своей обязанности.
9. Согласно п. 19 ст. 44 Закона ПМР «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике», комиссией принято решение признать запрос предложений по определению поставщика на поставку бумаги офсетной и заключить контракт на поставку бумаги офсетной как с единственным поставщиком с ООО «Шериф» по предложенным им ценам.
10. Публикация и хранение протокола.
Настоящий Протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере закупок.
Настоящий Протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подведения итогов данного запроса предложений.
11. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:
[bookmark: _GoBack]
image4.png

image1.png

image2.png

image3.png